

Prodotto e confezionato da **Latteria di Soligo S.A.C.**, via 1° settembre 32, Soligo TV, stabilimento di San Donà di Piave (VE), via Caposile, 7. Bollo CE: IT 05 123 CE.



**CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO**

CODICE ARTIOCCLO	049
DENOMINAZIONE	Panna pastorizzata
LOGO	Soligo
FORMATO	1000 ml in Tetra Rex Plant Based
PESO NETTO	1000 ml/996 g
SHELF-LIFE (SCADENZA)	22 giorni
MODALITÀ DI INDICAZIONE	“Da consumare entro” la data stampata sulla parte superiore
LOTTO	Data di scadenza gg/mm/aa
MODALITÀ DI CONSERVAZIONE	Conservare in frigorifero tra 0°C e +4°C

**COMPOSIZIONE E PROCEDIMENTO**

<b>INGREDIENTI</b>	Crema di latte pastorizzata, addensante: carragenina
<b>ORIGINE DEGLI INGREDIENTI</b>	Origine del latte: Italia
<b>PROCESSO PRODUTTIVO</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Selezione latte al ricevimento</li> <li>- Refrigerazione e stoccaggio</li> <li>- Pulitura e scrematura</li> <li>- Stempera carragenina</li> <li>- Pastorizzazione</li> <li>- Raffreddamento</li> <li>- Confezionamento e immagazzinamento in cella a 0° +4°C</li> </ul>

**CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE**

COLORE	Bianco panna
ODORE	Tipico gradevole
SAPORE	Caratteristico, delicato

**CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE E REQUISITI IGIENICO SANITARI**

Parametri	Valore	Riferimenti di legge
Enterobacteriaceae	<10 UFC/ml	Reg.CE 2073/05 e s.m.i.
<i>Listeria monocytogenes</i>	Assente in 25 ml	Reg.CE 2073/05 e s.m.i.
<i>Salmonella</i> spp.	Assente in 25 ml	Reg.CE 2073/05 e s.m.i., L.283/1962
Carica batterica totale (CBT)	<10.000 UFC/ml	

**ALLERGENI**

Parametro	Allergene nel prodotto	Cross-contaminazione
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati	Assente	Assente
Crostacei e prodotti a base di crostacei	Assente	Assente
Uova e prodotti a base di uova	Assente	Assente
Pesce e prodotti a base di pesce	Assente	Assente
Arachidi e prodotti a base di arachidi	Assente	Assente
Soia e prodotti a base di soia	Assente	Assente
Latte e prodotti a base di latte	<b>Presente</b>	Assente
Frutta a guscio	Assente	Assente
Sedano e prodotti a base di sedano	Assente	Assente
Senape e prodotti a base di senape	Assente	Assente
Semi di sesamo	Assente	Assente
Anidride solforosa e solfiti	Assente	Assente
Lupini e prodotti derivati	Assente	Assente
Molluschi e prodotti derivati	Assente	Assente

**CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE**

Parametri	U.M.	Valore
Grasso	% p/v	>36
Proteine	% p/v	>1,9
Carboidrati	% p/v	>3,0
pH		6,60-6,80
Aflatossina M1	ppt	<50
Inibenti		Assenti

**INFORMAZIONI NUTRIZIONALI**

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 ml DI PRODOTTO		
ENERGIA	1.424/346	kJ/kcal
GRASSI	36	g
di cui acidi grassi saturi	25	g
CARBOIDRATI	3,3	g
di cui zuccheri	3,3	g
PROTEINE	2,1	g
SALE	0,08	g



**SPECIFICA PRODOTTO FINITO  
SCHEMA TECNICA**

Cod. SP/PF/049 R05

Data: 05/10/2021

**PANNA PASTORIZZATA SOLIGO 1000 ml**

Pag. 3 di 3

**REQUISITI TECNICI IMBALLO PRIMARIO**

<b>Tipologia di imballo</b>	Confezione Tetra Rex Plant Based in materiale poliaccoppiato e polietilene. Carta certificata FSC. <b>Etichettatura ambientale:</b> Confezione C/PAP 81 RACCOLTA CARTA Verifica sempre le indicazioni del tuo Comune
<b>Peso imballo primario</b>	26 g
<b>Peso lordo imballo primario</b>	1.022 g
<b>Dimensioni imballo primario</b>	73 mm (lato) x 73 mm (lato) x 240 mm (altezza)

**REQUISITI TECNICI IMBALLO SECONDARIO**

<b>Tipologia di imballo</b>	Cestello a rendere
<b>Peso lordo imballo secondario</b>	21,7 kg
<b>Dimensioni imballo secondario</b>	330x400x295 (mm)
<b>Numero di pezzi per imballo secondario</b>	20 pezzi

**DATI LOGISTICI**

<b>Codice EAN</b>	8001609650032
<b>Aliquota IVA</b>	10%
<b>Unità di fatturazione</b>	Pezzo
<b>Tipo pallettizzazione</b>	PALLET EPAL
<b>Numero imballi secondari per strato</b>	6
<b>Numero di strati per pallet</b>	5
<b>Numero imballi secondari per pallet</b>	30

			Approva
Funzione			PRO-C
Firma			

Il presente documento viene distribuito in forma non controllata e può essere oggetto di successivi aggiornamenti.